SCHUTZENVEREIN 1882 MARKT PEITING

KIH-FinigsochieBen 2024

Ergebnisliste
KK-Schiitzenkonig Fischer, Martin 61,4 Teiler
KK-Vizekonig Schaller, Wolfgang 65,7 Teiler
KK-Jugendkonig Schleich, Maximilian 178,6 Teiler
KK-Jugendkonig Vize Fischer, Jonas 820,7 Teiler

Ehrenscheibe geg. von Fischer, Martin
gew. von Weihmayer, Karin

Beteiligung:
Klasse ménnlich weiblich gesamt
Schiiler
Jugend 2 0 2
Junioren 2 2
Herren/Damenl 6 4 10
Herren/DamenlI 1 1
Herren/DamenlII 6 2 8
Herren/DamenlV 3 3
Herren/Damen Auflage 3 3
Gesamtschutzen 21 8 29
KK-Gewehr 22 Schitzen

KK-Pistole 7 Schiitzen
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SCHUTZENVEREIN 1882 MARKT PEITING

Name

Fischer, Martin
Schaller, Wolfgang
Weihmayer, Wolfgang
Schleich, Maximilian
Weihmayer, Karin
Gruber, Elisabeth
Wagner, Barbara
Fischer, Julia

Schiller, Leonhard
Hechenrieder, Christian
Doubrawa, Amelie
Stanka, Anna

Fischer, Stefan
Aigner, Fritz

Schiller, Heinrich
Stanka, Andreas
Heider, Martin
Multerer, Franz
Schelle, Maximilian
Weihmayer, Claudia
Schiller, Heinrich
Fischer, Jonas
Schiller, Gabriele
Fischer, Simon
Prielmeier, Simon
Hechenrieder, Christian

GLUCK GESAMT

Nr.

25

10
21
23
29
26

20
12

17
13
28
11
19
14
18
24
16
22
15
27

Ergebnisse:

61,4 3728
65,7 833,5
140,5 244.,5
178,6  255,2
2324  688,5
234,8 333,6
238,5 769,88
302,5 4091
312,1 3394
336,2 3434
342,77 750,9
396,5 658,5
410,8  466,5
44277 819,6
467,3 538,1 551,9
514,6  792,7 8073
543,5 769,6 1.326,2
594,2  776,9 956,9
614,6 731,2 746,2
698,5 759,6 805.,8
784,6 1.332,7 2.014,6
820,7 1.115,0 1.159,0
899,2 9204 1.285,8
943,5 1.261,0 1.278,0
1.283,1 1.343,5 2.248,8
2.666,2 2.762,7 3.534,6

681,1
958,5
267,2
289,8
782,7
363,2
825,4
4299
424,6
3923
768,8
784,2
720,8
826,5
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Name

Multerer, Franz
Aigner, Fritz
Weihmayer, Wolfgang
Stanka, Anna
Fischer, Stefan
Fischer, Martin
Wagner, Barbara
Hechenrieder, Christian
Stanka, Andreas
Weihmayer, Claudia
Weihmayer, Karin
Gruber, Elisabeth
Schelle, Maximilian
Schleich, Maximilian
Fischer, Julia
Schailler, Heinrich
Schiller, Leonhard
Fischer, Jonas
Schaller, Wolfgang
Fischer, Simon
Doubrawa, Amelie
Prielmeier, Simon
Schiller, Heinrich
Heider, Martin

Name
Wagner, Max
MeBmer, Hans
Fischer, Josef

PUNKT GESAMT

Nr.

11

12

25
23

13
14
10
21
19

29
17
26
24

22
20
15
18
28

PUNKT AUFLAGE

—Q\ W

Ergebnisse:

50,7

56,3

92,0
132,5
136,5
136,9
146,3
192,0
311,6
314,4
361,2
365,8
371,3
515,8
562,8
580,8

171,8
127,5
236,2
165,6
3422
192,1
180,1
3923
370,5
589,6
473,8
974,5
726.,9
668,1
5724
651,5

802,7 2.355,0
897,5 1.056,0
920,9 2.650,0
924,6 1.312,0
1.020,0 1.142,0
1.093,8 2.254,6
1.611,0 3.853,0
1.634,0 2.410,0

Ergebnisse:

37,7
91,0
148,3

138,4
110,7
257,0

246,2
766,9
369.,4
2448
541,2
507,0
205,5
405,0
406,5
1.031,9
565.,0
2.000,0
7773
707,7
932,0
718,5
3.936,0
1.363,0
3.294,0
3.539,0
1.158,0
2.561,9
4.587,0
3.273,0

145,0
115,7
257,2
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MEISTER Gewehr Damenl Herrenl

Name Nr. Ergebnisse:
Wagner, Barbara 23 93 93 91
Stanka, Anna 12 88 80 72
Fischer, Stefan 9 70 66
Weihmayer, Claudia 14 69 57 42
Schelle, Maximilian 19 58 54 47
Fischer, Simon 22 56 55 49
Weihmayer, Karin 10 53 51 50
Prielmeier, Simon 15 22 14

MEISTER Gewehr Damenll Herrenll
Name Nr. Ergebnisse:

Fischer, Martin 25 91 90 85

MEISTER Gewehr DamenlII HerrenlIl

Name Nr. Ergebnisse:
Multerer, Franz 11 79 72 69
Stanka, Andreas 13 76 74 72
Gruber, Elisabeth 21 76 66 64
Hechenrieder, Christian 7 69 67 63
Weihmayer, Wolfgang 5 68 67 59

MEISTER Gewehr DamenlV HerrenlV

Name Nr. Ergebnisse:
Schiller, Heinrich 17 52 49 48
MEISTER Auflage
Name Nr. Ergebnisse:
MefBmer, Hans 6 96,0 96,0
Wagner, Max 3 93,0 92,0

Fischer, Josef 1 80,0 73,0

90

35
32

27

83

60
63

62
53

40

88

83

63
53
53

36

95,0
88,0
70,0
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MEISTER Schiiler Jugend Junioren

Name

Doubrawa, Amelie
Fischer, Julia
Schleich, Maximilian
Fischer, Jonas

Name

Aigner, Fritz

Schaller, Wolfgang
Schiller, Leonhard
Heider, Martin
Schiller, Gabriele
Schailler, Heinrich
Hechenrieder, Christian

SV Peiting
SV Peiting
SV Peiting
SV Peiting

MEISTER Pistole

Nr.

20
29
8
24

Nr.

26
28
16
18
27

Ergebnisse:

85
79
77
76

81
63
75
66

81
59
70
59

Ergebnisse:

96
84
83
74
74
61
59

95
82
79
73
71
59
46

93
76
78
61
64
45
45

66
42

93
74
76
53
62
33

60

92

73



